PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2012 года
                                                     № 248
О структуре администрации города Радужный

В целях оптимизации и совершенствования структуры администрации города, руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Утвердить структуру администрации города Радужный согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решения Думы города согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2012.
Глава города
         Г.П. Борщёв
PAGE